
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

O(A)  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a)   Instituto  de  Previdencia  dos
Servidores - IPSGA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, em especial a Lei Federal nº 14.133/2021, bem como demais legislações
aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

Nº do processo 032.2024-IPSGA

Edital de licitação 032.2024-IPSGA

Modalidade Dispensa

Data da licitação 07 de novembro de 2024

Objeto CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CERTIFICAÇÃO
INICIAL  PRÓ- GESTÃO, NIVEL II,  JUNTO AO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE – IPSGA.

Ao  setor  competente  destes  autos.  para  providências,  com
consequente arquivamento.

 Publique-se. 

São Gonçalo do Amarante/CE, 07 de novembro de 2024

 
assinado eletronicamente
CAMILLE COELHO MUNIZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br


		2024-11-07T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Camille Coêlho Muniz 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




